Hic hinc
regnum ope
ratur

Agiale?
famus
rex

Christus
zorastes
j. rex bra
ctianorum

Bel? j.
rex assy

Sicut dicit aug. 18. de cui dei regnum sacerdotum ad modum pium erat de quo doctissimum varro velut antiquus type exorsus est.

Pervenit tandem ad atheum. deinde ad latinos. dem de ad toanos. Hunc successit Europa secundus rex sacerdotum et duravit usque ad tempora heli sacerdotis et iudicis Israhel.

Iste zorastes erat secundus rex a quo natus est nec aliquid bonum monstruosum ille visus praedebat cum omnibus coe sit fredo hunc mundum intrare. Arte nanquam magica inuenit et animo in bello supatus est quod eius liberos abusus.

Ecce principale Eusebius et gentilium qui antiquorum tempora memoratae hinc haec continet.

Hoc regnum pene unius pacatum fuit.

Iste aug. inter plurima regna terrarum in quibus terrene utilitatis cupiditatis est

divisa societas quam huius mundi natura vel vocabulo nuncupamur duo regna certimur longe praeuersa claviora. assyriorum primum deinde romanorum ut tempore ita et locis inter se ordinata atque distincta. Ille prius in oriente hunc posterius in occidente surrexit. In fine illius inicium fuit hic Regna certe a ceterisque reges velut appendices istorum direximus. Et stetit hic enim error in genere humano ultra duo milia annorum

et se deos esse dixerunt ac dominos honores sibi fieri decreuerunt. Necque hoc infelissimum ydolatrie crimen introductum est

2905.

3035.

3112.

3622

3912

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

5802

Tpa grossa et rudia in q̄bo nimis hūanū gen? defec a p̄spicuitate naturali tuis. et iō nccē fuit istituū leges positias vt

Iste telexiō s̄ichioy .5. rex fuit
q̄ regnāte v̄h abo ibi uicia & leta
tpa fuerūt ut eū deunctū velut
deū coleret sacrificādo et ludos ce-

Melchy sedech rex
Dalem

Iste vulgaris dicebat rex iust?
pp̄ eximia scitāte panē et vīnu obtulit abra
he in magnū m̄stetiū. fuit ec
sacerdos dei excelsi.

Reges assyriorū.

Telexiō.

Treuetis extruit sup
mosellā cītas antiq.

Semira mis terā
us.

Iste semiramis relicta ux
or nim fuit q̄ post morte
regis aggressa ē Indos a
obtinuit eos et sic p totam

Ista regnū assyrioy dilatatiū est citatē maximā babyloniā instaurauit
a muris circūdedit. h̄ a filio suo mino d̄ interfec̄ta eo q̄ ipsū ad illidū
ocabitū ausa fuit p̄ vocare sicut reitat aug. 18. de cuius der. Magister
in hystoria dicit q̄ p̄p̄to filio nup̄it et ex eo filiū genuit q̄ babiloniā
caput regni instaurauit.

Anno 15. **H**ic iōp̄t̄ t̄cīa etas mūdi

3189.

Abrahā
fili⁹ thare.
vixit a. 175

App̄. 2015. āno nascīe ab
mūdi

3189.

App̄. 2015. āno nascīe ab
mūdi